

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 12754 от 06.06.2025

Исправление № — от —

Продавец	ООО "АБРО Индастрис"	(1)
Адрес	Россия, 690003, Приморский край, Владивосток г, Станюковича ул, дом 52, офис 101А	(2)
ИНН/КПП	2540154129 / 254001001	(1a)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810120020002672, ФИЛИАЛ "ХАБАРОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 040813770, к/с 30101810800000000770	(2a)
Контактные данные	Тел.: +7(423) 209-50-05, E-mail: personal@abro-dv.ru	(26)
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	ООО "ПЕТРОЙЛ", Россия, 676863, Амурская область, г Белогорск, ул Кирова, д. 306, офис 102	(4)
К платежно-расчетному документу	—	(5)
Документ об отгрузке	тот же	(6)
Покупатель	ООО "ПЕТРОЙЛ"	(5a)
Адрес	Россия, 676863, Амурская область, г. Белогорск, ул. Кирова, дом 306, офис 102	(6)
ИНН/КПП	2804014060 / 280401001	(6a)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810303030002308, ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 040813608, к/с 30101810600000000608	(66)
Контактные данные	E-mail: headsales@abro-ind.ru	
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
AR-100-RE	1	Антидождь ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	104,08	1 249,00	Без акциза	20%	249,80	1 498,80	156	Китай	10702070/220125/5028627/1



U-6-BLK-R	2	Антикор-спрей с добавлением воска (черный) ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	307,67	3 692,00	Без акциза	20%	738,40	4 430,40	156	Китай	10702070/300724/3257822/3
SA-100-100	3	Бумага наждачная универсальная водостойкая 100 ABRO	—	796	шт	100,00	25,25	2 525,00	Без акциза	20%	505,00	3 030,00	764	Таиланд	10702070/231023/3430391/1
SA-1500-100	4	Бумага наждачная универсальная водостойкая 1500 ABRO	—	796	шт	100,00	24,75	2 475,00	Без акциза	20%	495,00	2 970,00	764	Таиланд	10702070/231023/3430391/1
SA-2000-100	5	Бумага наждачная универсальная водостойкая 2000 ABRO	—	796	шт	200,00	24,75	4 950,00	Без акциза	20%	990,00	5 940,00	764	Таиланд	10702070/231023/3430391/1
SA-400-100	6	Бумага наждачная универсальная водостойкая 400 ABRO	—	796	шт	100,00	21,42	2 141,67	Без акциза	20%	428,33	2 570,00	764	Таиланд	10702070/231023/3430391/1
SA-60-50	7	Бумага наждачная универсальная водостойкая 60 ABRO	—	796	шт	100,00	26,25	2 625,00	Без акциза	20%	525,00	3 150,00	764	Таиланд	10702070/231023/3430391/1
SA-600-100	8	Бумага наждачная универсальная водостойкая 600 ABRO	—	796	шт	100,00	21,42	2 141,67	Без акциза	20%	428,33	2 570,00	764	Таиланд	10702070/231023/3430391/1
SA-800-100	9	Бумага наждачная универсальная водостойкая 800 ABRO	—	796	шт	100,00	21,42	2 141,67	Без акциза	20%	428,33	2 570,00	764	Таиланд	10702070/231023/3430391/1
STS-60-R	10	Бумага наждачная универсальная на тканевой основе высокопрочная 60 ABRO	—	796	шт	100,00	22,17	2 216,67	Без акциза	20%	443,33	2 660,00	156	Китай	10702070/010424/3125102/1
STS-600-R	11	Бумага наждачная универсальная на тканевой основе высокопрочная 600 ABRO	—	796	шт	100,00	22,17	2 216,67	Без акциза	20%	443,33	2 660,00	156	Китай	10702070/010424/3125102/1



UR-2000-BLK-RE	12	Герметик полиуретановый шовный (чёрный) 310 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	278,17	3 338,00	Без акциза	20%	667,60	4 005,60	156	Китай	10702070/200125/5024246/1
UR-2500-AM-RE	13	Герметик уретановый для стёкол ABRO MASTERS	—	796	шт	60,00	258,83	15 530,00	Без акциза	20%	3 106,00	18 636,00	156	Китай	10702070/251124/5141517/4
CD-12508-RE	14	Диск отрезной (125 мм x 0,8 мм x 22,23 мм) ABRO	—	796	шт	50,00	22,00	1 100,00	Без акциза	20%	220,00	1 320,00	156	Китай	10702070/090924/5058986/1
CD-12512-RE	15	Диск отрезной (125 мм x 1,2 мм x 22,23 мм) ABRO	—	796	шт	100,00	21,42	2 141,67	Без акциза	20%	428,33	2 570,00	156	Китай	10702070/090924/5058986/1
CD-12516-R	16	Диск отрезной (125 мм x 1,6 мм x 22,23 мм) ABRO	—	796	шт	100,00	22,00	2 200,00	Без акциза	20%	440,00	2 640,00	156	Китай	10702070/250324/3116856/1
CD-23016-R	17	Диск отрезной (230 мм x 1,6 мм x 22,23 мм) ABRO	—	796	шт	50,00	70,17	3 508,33	Без акциза	20%	701,67	4 210,00	156	Китай	10702070/301024/5104193/1
ET-912-20-GR-R	18	Изолянта зелёная (19 мм x 18,2 м) ABRO	—	796	шт	250,00	37,25	9 312,50	Без акциза	20%	1 862,50	11 175,00	360	Индонезия	10702070/230124/3031630/1
ET-912-20-RD-R	19	Изолянта красная (19 мм x 18,2 м) ABRO	—	796	шт	250,00	37,25	9 312,50	Без акциза	20%	1 862,50	11 175,00	360	Индонезия	10702070/230124/3031630/1
ET-912-20-BL-R	20	Изолянта синяя (19 мм x 18,2 м) ABRO	—	796	шт	250,00	37,25	9 312,50	Без акциза	20%	1 862,50	11 175,00	360	Индонезия	10702070/230124/3031630/1
ET-912-20-BLK-R	21	Изолянта чёрная (19 мм x 18,2 м) ABRO	—	796	шт	250,00	37,25	9 312,50	Без акциза	20%	1 862,50	11 175,00	360	Индонезия	10702070/241023/3431506/1
ET-912-BL	22	Изолянта синяя (19 мм x 9,1 м) ABRO	—	796	шт	500,00	18,67	9 333,33	Без акциза	20%	1 866,67	11 200,00	360	Индонезия	10702070/090223/3061319/1
ET-912-BLK	23	Изолянта чёрная (19 мм x 9,1 м) ABRO	—	796	шт	500,00	18,67	9 333,33	Без акциза	20%	1 866,67	11 200,00	360	Индонезия	10702070/250222/3074529/1
ET-914	24	Изолянта термостойкая чёрная (18 мм x 18,3 м) ABRO	—	796	шт	250,00	55,42	13 854,17	Без акциза	20%	2 770,83	16 625,00	360	Индонезия	10702070/230124/3031630/1



EG-330-AM-RE	25	Клей эпоксидный высокопрочный в шприце ABRO MASTERS	—	796	шт	60,00	118,42	7 105,00	Без акциза	20%	1 421,00	8 526,00	156	Китай	10702070/140425/5124318/5
EC-300-R	26	Клей эпоксидный прозрачный в шприце 6 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	96,00	69,67	6 688,00	Без акциза	20%	1 337,60	8 025,60	156	Китай	10702070/260224/3082438/8
SPG-039	27	Краска-спрей SABOTAGE 39 (чёрный) ABRO	—	796	шт	24,00	118,50	2 844,00	Без акциза	20%	568,80	3 412,80	156	Китай	10702070/170723/3290174/4
SPG-004	28	Краска-спрей SABOTAGE 4 (чёрный матовый) ABRO	—	796	шт	12,00	118,50	1 422,00	Без акциза	20%	284,40	1 706,40	156	Китай	10702070/280823/3351174/2
SPG-040	29	Краска-спрей SABOTAGE 40 (белый) ABRO	—	796	шт	48,00	118,50	5 688,00	Без акциза	20%	1 137,60	6 825,60	156	Китай	10702070/300124/3040353/1
EMT-020-R	30	Лента двухсторонняя монтажная прозрачная (20 мм x 1,51 м) ABRO	—	796	шт	10,00	92,17	921,67	Без акциза	20%	184,33	1 106,00	156	Китай	10702070/230924/5065418/2
BE-20mm-5M	31	Лента двухсторонняя на вспененной EVA основе черная (20 мм x 5 м) ABRO MASTERS	—	796	шт	20,00	27,33	546,67	Без акциза	20%	109,33	656,00	156	Китай	10702070/060224/3052421/2
2123-6-12-45-R	32	Лента малярная (12 мм x 45 м) ABRO	—	796	шт	20,00	40,33	806,67	Без акциза	20%	161,33	968,00	158	Тайвань (китай)	10702070/230124/3031630/2
2123-6-18-45-R	33	Лента малярная (18 мм x 45 м) ABRO	—	796	шт	20,00	53,92	1 078,33	Без акциза	20%	215,67	1 294,00	158	Тайвань (китай)	10702070/271224/5193982/3
API SJ	34	Масло моторное API для четырехтактных двигателей ABRO	—	796	шт	96,00	374,58	35 960,00	Без акциза	20%	7 192,00	43 152,00	—	—	—



FU-AI370-AI371-PEN-RE	35	Набор предохранителей с индикаторной отверткой (Мини:7.5,10,15,20, 30А; Микро:7.5,10,15,20, 25А) 10 шт. ABRO MASTERS	—	778	упак	100,00	98,00	9 800,00	Без акциза	20%	1 960,00	11 760,00	156	Китай	10702070/270 924/5067897/2
FU-AI381-8-AS-RE	36	Набор предохранителей флажковых № 8 с экстрактором (5, 7.5, 10, 15, 20, 25, 30 А) 10 шт. ABRO MASTERS	—	778	упак	100,00	39,00	3 900,00	Без акциза	20%	780,00	4 680,00	156	Китай	10702070/270 924/5067897/2
BT-422	37	Очиститель битума и насекомых ABRO	—	796	шт	24,00	251,83	6 044,00	Без акциза	20%	1 208,80	7 252,80	840	Соединенные штаты	10702070/271 123/3479542/1
CC-110	38	Очиститель карбюратора +20% 340 г ABRO MASTERS	—	796	шт	48,00	190,50	9 144,00	Без акциза	20%	1 828,80	10 972,80	156	Китай	10702070/181 223/3510235/2
CC-100	39	Очиститель карбюратора 283 г ABRO MASTERS	—	796	шт	60,00	159,17	9 550,00	Без акциза	20%	1 910,00	11 460,00	156	Китай	10702070/020 823/3316265/1
CC-120-RE	40	Очиститель карбюратора XL 453 г ABRO MASTERS	—	796	шт	24,00	220,50	5 292,00	Без акциза	20%	1 058,40	6 350,40	156	Китай	10702070/150 524/3172686/4
AC-100-AM-RE	41	Очиститель кондиционеров ABRO MASTERS	—	796	шт	24,00	189,92	4 558,00	Без акциза	20%	911,60	5 469,60	156	Китай	10702070/071 124/5116995/2
GC-300-AM	42	Очиститель стёкол с триггером ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	187,42	2 249,00	Без акциза	20%	449,80	2 698,80	156	Китай	10702070/210 824/3279887/2
FC-650	43	Очиститель-спрей универсальный с ароматом лайма 650 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	169,33	2 032,00	Без акциза	20%	406,40	2 438,40	156	Китай	10702070/181 223/3510260/1
DP-633-CH	44	Полироль панели ароматизированная (Вишня) 220 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	111,50	1 338,00	Без акциза	20%	267,60	1 605,60	156	Китай	10702070/081 124/5117677/1



DP-633-CL	45	Полироль панели ароматизированная (Классический аромат) 220 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	111,50	1 338,00	Без акциза	20%	267,60	1 605,60	156	Китай	10702070/050824/5043690/4
DP-633-NC	46	Полироль панели ароматизированная (Новая машина) 220 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	111,50	1 338,00	Без акциза	20%	267,60	1 605,60	156	Китай	10702070/300724/3257932/1
DP-633-NC-L-RE	47	Полироль панели ароматизированная (Новая машина) 400 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	147,50	1 770,00	Без акциза	20%	354,00	2 124,00	156	Китай	10702070/081124/5117677/1
HR-237	48	Полироль-восстановитель фар ABRO	—	796	шт	24,00	210,00	5 040,00	Без акциза	20%	1 008,00	6 048,00	156	Китай	10702070/240125/5033169/5
MF-390	49	Промывка двигателя ABRO	—	796	шт	24,00	305,92	7 342,00	Без акциза	20%	1 468,40	8 810,40	840	Соединенные штаты	10702070/130224/3061997/2
RF/AB-505	50	Промывка радиатора ABRO	—	796	шт	24,00	136,67	3 280,00	Без акциза	20%	656,00	3 936,00	840	Соединенные штаты	10702070/201222/3456297/2
RF-505-AM-RE	51	Промывка радиатора ABRO MASTERS	—	796	шт	24,00	108,17	2 596,00	Без акциза	20%	519,20	3 115,20	156	Китай	10702070/150724/5034353/2
LL-200-AM-RE	52	Смазка для замков и петель 200 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	96,00	103,50	9 936,00	Без акциза	20%	1 987,20	11 923,20	156	Китай	10009100/251124/5129439/2
CL-200-AM-RE	53	Смазка для цепей 200 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	24,00	116,92	2 806,00	Без акциза	20%	561,20	3 367,20	156	Китай	10009100/251124/5129439/3
AB-8-200-R	54	Смазка-спрей многоцелевая проникающая (200 мл) ABRO MASTERS	—	796	шт	240,00	115,17	27 640,00	Без акциза	20%	5 528,00	33 168,00	156	Китай	10009100/130224/5007356/2
AB-8-R	55	Смазка-спрей многоцелевая проникающая (450 мл) ABRO MASTERS	—	796	шт	480,00	176,42	84 680,00	Без акциза	20%	16 936,00	101 616,00	156	Китай	10009100/141024/5100523/2



AB-8-540-RE	56	Смазка-спрей многоцелевая проникающая (540 мл) ABRO MASTERS	—	796	шт	120,00	232,00	27 840,00	Без акциза	20%	5 568,00	33 408,00	156	Китай	10009100/090724/5042357/2
AB-8-650-RE	57	Смазка-спрей многоцелевая проникающая (650 мл) ABRO MASTERS	—	796	шт	144,00	268,92	38 724,00	Без акциза	20%	7 744,80	46 468,80	156	Китай	10009100/290124/3009803/1
AB-800-CAP-AM-RE	58	Смазка-спрей многоцелевая проникающая Платинум с насадкой (450 мл) ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	223,25	2 679,00	Без акциза	20%	535,80	3 214,80	156	Китай	10009100/251124/5129439/11
PR-450-AM-RE	59	Смывка краски 450 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	164,00	1 968,00	Без акциза	20%	393,60	2 361,60	156	Китай	10702070/081124/5117755/1
SF-650-400-AM-RE	60	Стартовая жидкость 400 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	36,00	220,00	7 920,00	Без акциза	20%	1 584,00	9 504,00	156	Китай	10702070/150724/5034353/2
SG-020-RE	61	Суперклей 701 20 г ABRO MASTERS	—	796	шт	20,00	59,17	1 183,33	Без акциза	20%	236,67	1 420,00	156	Китай	10702070/181124/5131202/1
SG-330-R	62	Суперклей-гель 3 г ABRO MASTERS	—	796	шт	60,00	29,67	1 780,00	Без акциза	20%	356,00	2 136,00	156	Китай	10702070/260224/3082438/7
SR-220-AM-RE	63	Удалитель наклеек 200 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	105,50	1 266,00	Без акциза	20%	253,20	1 519,20	156	Китай	10702070/021224/5152099/6
TL-010-RD	64	Фиксатор резьбы красный (неудаляемый) 10 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	96,00	79,17	7 600,00	Без акциза	20%	1 520,00	9 120,00	156	Китай	10702070/251124/5141517/1
TL-010-BL	65	Фиксатор резьбы синий (удаляемый) 10 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	96,00	89,83	8 624,00	Без акциза	20%	1 724,80	10 348,80	156	Китай	10702070/251124/5141517/1
ZTB-3625-20-R	66	Хомут нейлоновый (3,6 мм x 250 мм x 20 шт) ABRO MASTERS	—	778	упак	10,00	33,92	339,17	Без акциза	20%	67,83	407,00	156	Китай	10702070/110523/3188989/1
ES-332	67	Цемент глушителя ABRO	—	796	шт	6,00	158,33	950,00	Без акциза	20%	190,00	1 140,00	156	Китай	10702070/140425/5124318/1



ZN-540-AM-RE	68	Цинк-спрей 80% 540 мл ABRO MASTERS	—	796	шт	12,00	279,67	3 356,00	Без акциза	20%	671,20	4 027,20	156	Китай	10702070/081 124/5117820/2		
	Всего к оплате (9)							494 926,02	х	х	98 985,18	593 911,20					
	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо							Электронная подпись									
								ЯМКОВАЯ ОКСАНА ВИКТОРОВНА									
							Подпись								ФИО		

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)Договор №01/07/14/01 от 01.07.2014(10)

—

Данные о транспортировке и грузе(11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный ДиректорЯмковая Оксана Викторовна(12)

ДолжностьФИО

Дата отгрузки, передачи (сдачи)06.06.2025(13)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директорЭлектронная подписьЯМКОВАЯ ОКСАНА ВИКТОРОВНА(15)

ДолжностьПодписьФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО "АБРО Индастрис", ИНН/КПП 2540154129/254001001(16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Уполномоченное лицоКузнецова Юлия Ивановна(17)

ДолжностьФИО

Дата получения (приемки)10.06.2025(18)

Иные сведения(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Уполномоченное лицоЭлектронная подписьКузнецова Юлия Ивановна(20)

ДолжностьПодписьФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа





Общество с ограниченной ответственностью "Петройл"(21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "АБРО ИНДАСТРИС" ЯМКОВАЯ ОКСАНА ВИКТОРОВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	 Не требуется для подписания	025A0E7901E0B26A854EE536C6C1767D01 с 18.05.2025 01:42 по 18.08.2026 01:42 GMT+03:00	06.06.2025 07:20 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 Общество с ограниченной ответственностью "Петройл" Кузнецова Юлия Ивановна Доверитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕТРОЙЛ"	 4f9819ad-c0d0-4b32-8289-ba9ed276c6e1 с 10.10.2023 00:00 по 31.12.2025 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	01EA71690099B1C1AA40D45769B7865772 с 24.06.2024 09:13 по 24.09.2025 09:13 GMT+03:00	10.06.2025 03:45 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа